
令和５年１０月１０日 

  

一般社団法人徳島県トラック協会 御中 

 

にし阿波の花火大会実行委員会 

実行委員長 藤川 修誌 

 

第 2回にし阿波の花火大会開催のご案内 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は別格のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和５年１１月１１日徳島県西部三好市三野町にて「第２回にし阿波の花火大会」を開催

いたします。 

 開催にともない、会場周辺及び徳島自動車道脇町 IC―井川池田 IC 間の渋滞が予測されます。大

変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

■実施日       令和５年１１月１１日（土） 

■渋滞予想時間    １４時～２１時 

■花火会場      徳島県西部健康防災公園 

           徳島県三好市三野町清水字原緑２０番地１ 

■渋滞予測道路    徳島県道１２号池田鳴門線 脇町 ― 三野町間 

           徳島自動車道 脇町 IC ― 井川池田 IC間 

■花火打ち上げ時間  １８時～２０時予定 

■お問い合わせ    にし阿波の花火実行委員会 

           TEL：０５０－５４８２－３１４２ 

 


